
Ligne G - Saint Roch / Orée du Bois
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Saint-Roch

Arrêt desservi uniquement vers Orée du Bois

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

Dimanche - page 4

1

Oré
e d

u B
ois

Aubépin

So
urc

es

Bourie
nne

Peig
nerie

Perri
ne

Ch
ante

m
erle

Sa
in

te
-C

ro
ix

Pig
nerie

Bas d
es B

ois

Hala
ge

Mess
m

er

Ave
sn

iè
re

s

Hyd
ouze

Pont V
ie

ux

Jarry
*

11 
Novembre

*

De G
âvr

e

Bootz

Fil
atu

re

Hala
ge

Bate
lle

rie

Pra
iri

al

Eg
la

ntin
e

Parc
 d

es S
ports

Bord
agers

Roulie
rs

Es
cu

la
pe

Rue d
u Ce

ntre

Sa
in

t-G
erm

ain

Ch
ante

re
lle

s

Sa
in

t-R
och



de Orée du Bois vers Saint Roch Du lundi au vendredi

Orée du Bois 06:30 06:52 07:16 07:45 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:04 12:30 12:55

Sources 06:33 06:55 07:19 07:48 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:07 12:33 12:58

Perrine 06:37 06:59 07:23 07:52 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:11 12:37 13:02

Bas des Bois 06:42 07:04 07:28 07:57 08:29 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:16 12:42 13:07

Avesnières 06:48 07:08 07:32 08:01 08:33 08:57 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:53 12:20 12:46 13:11

11 NOV. Cambrai 06:56 07:16 07:40 08:09 08:41 09:05 09:30 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:02 12:29 12:55 13:20

Halage 07:00 07:20 07:44 08:13 08:44 09:08 09:33 09:59 10:24 10:49 11:14 11:40 12:06 12:33 12:59 13:24

Parc des Sports 07:05 07:25 07:49 08:18 08:49 09:13 09:38 10:04 10:29 10:54 11:19 11:45 12:11 12:38 13:04 13:29

Saint-Roch 07:17 07:37 08:01 08:30 09:01 09:25 09:50 10:12 10:37 11:02 11:27 11:53 12:19 12:46 13:12 13:37

Orée du Bois 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:27 15:52 16:18 16:45 17:12 17:38 18:06 18:32 18:59 19:29 19:59

Sources 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:30 15:55 16:21 16:48 17:15 17:41 18:09 18:35 19:02 19:32 20:02

Perrine 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:34 15:59 16:25 16:52 17:19 17:45 18:13 18:39 19:06 19:36 20:06

Bas des Bois 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:39 16:04 16:30 16:57 17:24 17:50 18:18 18:44 19:11 19:41 20:11

Avesnières 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:43 16:08 16:34 17:01 17:28 17:55 18:23 18:49 19:14 19:44 20:14

11 NOV. Cambrai 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:51 16:16 16:43 17:11 17:38 18:05 18:32 18:58 19:21 19:51 20:21

Halage 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:54 16:19 16:47 17:15 17:42 18:09 18:36 19:02 19:24 19:54 20:24

Parc des Sports 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 15:59 16:24 16:52 17:20 17:47 18:14 18:41 19:07 19:29 19:59 20:29

Saint-Roch 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:38 17:06 17:34 18:01 18:22 18:49 19:15 19:37 20:07 20:37

de Saint Roch vers Orée du Bois Du lundi au vendredi

Saint-Roch 06:31 06:56 07:21 07:40 08:04 08:40 09:08 09:30 10:02 10:27 10:52 11:17 11:41 12:08 12:35 13:00

Parc des Sports 06:36 07:01 07:26 07:45 08:09 08:45 09:13 09:35 10:07 10:32 10:57 11:22 11:46 12:13 12:40 13:05

Halage 06:42 07:07 07:32 07:51 08:15 08:50 09:17 09:39 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:18 12:45 13:10

11 NOV. Gare TUL 06:49 07:14 07:41 08:00 08:24 08:57 09:24 09:46 10:18 10:43 11:09 11:34 11:59 12:26 12:54 13:19

11 NOV. Jarry 06:50 07:15 07:42 08:01 08:25 08:58 09:25 09:47 10:19 10:44 11:10 11:35 12:00 12:27 12:55 13:20

Avesnières 06:53 07:18 07:45 08:04 08:28 09:01 09:28 09:50 10:22 10:47 11:13 11:39 12:04 12:31 12:59 13:24

Bas des Bois 06:58 07:24 07:51 08:10 08:34 09:06 09:33 09:55 10:27 10:52 11:18 11:44 12:09 12:36 13:04 13:29

Perrine 07:02 07:28 07:55 08:14 08:38 09:10 09:37 09:59 10:31 10:56 11:22 11:48 12:13 12:40 13:08 13:33

Sources 07:07 07:33 08:00 08:19 08:43 09:15 09:42 10:04 10:36 11:01 11:27 11:53 12:18 12:45 13:13 13:38

Orée du Bois 07:11 07:37 08:04 08:23 08:47 09:19 09:46 10:08 10:40 11:05 11:31 11:57 12:22 12:49 13:17 13:42

Saint-Roch 13:25 13:50 14:15 14:43 15:08 15:29 15:56 16:23 16:45 17:11 17:40 18:10 18:41 19:13 19:43 20:13

Parc des Sports 13:30 13:55 14:20 14:48 15:13 15:34 16:01 16:28 16:50 17:16 17:45 18:15 18:46 19:18 19:48 20:18

Halage 13:35 13:59 14:24 14:52 15:17 15:38 16:05 16:32 16:54 17:20 17:50 18:20 18:50 19:22 19:52 20:22

11 NOV. Gare TUL 13:44 14:06 14:31 14:59 15:24 15:45 16:13 16:40 17:02 17:29 17:59 18:28 18:57 19:29 19:59 20:29

11 NOV. Jarry 13:45 14:07 14:32 15:00 15:25 15:46 16:14 16:41 17:03 17:30 18:00 18:29 18:58 19:30 20:00 20:30

Avesnières 13:49 14:11 14:35 15:03 15:28 15:49 16:17 16:44 17:07 17:34 18:03 18:32 19:01 19:33 20:03 20:33

Bas des Bois 13:54 14:16 14:40 15:08 15:33 15:54 16:22 16:50 17:13 17:40 18:09 18:37 19:06 19:38 20:08 20:38

Perrine 13:58 14:20 14:44 15:12 15:37 15:58 16:26 16:54 17:17 17:44 18:13 18:41 19:10 19:42 20:12 20:42

Sources 14:03 14:25 14:49 15:17 15:42 16:07 16:35 17:02 17:25 17:53 18:22 18:46 19:15 19:47 20:17 20:47

Orée du Bois 14:07 14:29 14:53 15:21 15:46 16:13 16:41 17:08 17:31 17:59 18:28 18:50 19:19 19:51 20:21 20:51

2



de Orée du Bois vers Saint Roch Samedi

Orée du Bois 07:18 08:03 08:50 09:33 10:19 11:03 11:47 12:33 13:17

Sources 07:21 08:06 08:53 09:36 10:22 11:06 11:50 12:36 13:20

Perrine 07:25 08:10 08:57 09:40 10:26 11:10 11:54 12:40 13:24

Bas des Bois 07:30 08:15 09:02 09:45 10:31 11:15 11:59 12:45 13:29

Avesnières 07:33 08:18 09:05 09:48 10:34 11:18 12:02 12:48 13:33

11 NOV. Cambrai 07:40 08:25 09:13 09:57 10:43 11:27 12:11 12:57 13:41

Halage 07:43 08:28 09:16 10:00 10:46 11:30 12:14 13:00 13:45

Parc des Sports 07:48 08:33 09:21 10:05 10:51 11:35 12:19 13:05 13:50

Saint-Roch 07:56 08:41 09:29 10:13 10:59 11:43 12:27 13:13 13:58

Orée du Bois 14:03 14:48 15:33 16:17 17:03 17:48 18:34 19:20 20:05

Sources 14:06 14:51 15:36 16:20 17:06 17:51 18:37 19:23 20:08

Perrine 14:10 14:55 15:40 16:24 17:10 17:55 18:41 19:27 20:12

Bas des Bois 14:15 15:00 15:45 16:29 17:15 18:00 18:46 19:32 20:17

Avesnières 14:19 15:04 15:49 16:33 17:19 18:04 18:50 19:35 20:20

11 NOV. Cambrai 14:28 15:12 15:57 16:41 17:29 18:14 18:58 19:42 20:27

Halage 14:32 15:16 16:01 16:45 17:33 18:17 19:01 19:45 20:30

Parc des Sports 14:37 15:21 16:06 16:50 17:38 18:22 19:06 19:50 20:35

Saint-Roch 14:45 15:29 16:14 16:58 17:46 18:30 19:14 19:58 20:43

de Saint Roch vers Orée du Bois Samedi

Saint-Roch 07:17 08:03 08:48 09:36 10:19 11:04 11:49 12:32 13:19

Parc des Sports 07:22 08:08 08:53 09:41 10:24 11:09 11:54 12:37 13:24

Halage 07:26 08:12 08:57 09:45 10:28 11:13 11:58 12:41 13:28

11 NOV. Gare TUL 07:33 08:19 09:04 09:52 10:35 11:20 12:05 12:48 13:35

11 NOV. Jarry 07:34 08:20 09:05 09:53 10:36 11:21 12:06 12:49 13:36

Avesnières 07:38 08:24 09:09 09:57 10:40 11:25 12:11 12:54 13:41

Bas des Bois 07:42 08:28 09:13 10:01 10:44 11:29 12:15 12:58 13:45

Perrine 07:49 08:35 09:20 10:08 10:51 11:36 12:22 13:05 13:52

Sources 07:52 08:38 09:23 10:11 10:54 11:39 12:25 13:08 13:55

Orée du Bois 07:55 08:41 09:26 10:14 10:57 11:42 12:28 13:11 13:58

Saint-Roch 14:06 14:51 15:34 16:19 17:04 17:51 18:36 19:21 20:06

Parc des Sports 14:11 14:56 15:39 16:24 17:09 17:56 18:41 19:26 20:11

Halage 14:15 15:00 15:43 16:28 17:13 18:00 18:45 19:30 20:15

11 NOV. Gare TUL 14:22 15:07 15:50 16:36 17:21 18:08 18:52 19:37 20:22

11 NOV. Jarry 14:23 15:08 15:51 16:37 17:22 18:09 18:53 19:38 20:23

Avesnières 14:27 15:12 15:55 16:41 17:26 18:13 18:57 19:42 20:27

Bas des Bois 14:31 15:16 15:59 16:45 17:30 18:17 19:01 19:46 20:31

Perrine 14:38 15:23 16:06 16:52 17:37 18:24 19:08 19:53 20:38

Sources 14:41 15:26 16:09 16:55 17:40 18:27 19:11 19:56 20:41

Orée du Bois 14:44 15:29 16:12 16:58 17:43 18:30 19:14 19:59 20:44

3



de Orée du Bois vers Saint Roch Dimanche

Orée du Bois 11:15 13:35 15:56 18:19 20:40

Sources 11:17 13:37 15:58 18:21 20:42

Perrine 11:19 13:39 16:00 18:23 20:44

Bas des Bois 11:25 13:45 16:06 18:29 20:50

Avesnières 11:28 13:49 16:10 18:32 20:53

11 NOV. Cambrai 11:37 13:57 16:18 18:41 21:01

Halage 11:40 14:00 16:22 18:44 21:04

Parc des Sports 11:45 14:05 16:27 18:49 21:09

Saint-Roch 11:52 14:12 16:34 18:56 21:16

de Saint Roch vers Orée du Bois Dimanche

Saint-Roch 10:30 12:50 15:12 17:34 19:56

Parc des Sports 10:36 12:56 15:18 17:40 20:02

Halage 10:40 13:00 15:22 17:44 20:06

11 NOV. Gare TUL 10:46 13:08 15:28 17:52 20:12

11 NOV. Jarry 10:47 13:09 15:29 17:53 20:13

Avesnières 10:50 13:14 15:33 17:56 20:16

Bas des Bois 10:54 13:18 15:37 18:00 20:20

Perrine 11:01 13:25 15:44 18:07 20:27

Sources 11:03 13:27 15:46 18:09 20:29

Orée du Bois 11:05 13:29 15:48 18:11 20:31

4


